
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2015 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 17 279 944,39 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 881 773,38 zł, 

- dochody majątkowe – 1 398 171,01 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 16 682 472,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 15 077 192,32 zł, 

- wydatki majątkowe – 1 605 280,07 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 2403



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/33/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne  

  

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
 

 

 

 
Oświata i wychowanie 192414,00 -89110,00 0,00 103304,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14194,00 0,00 0,00 14194,00 

 

 
80103 

 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 192414,00 -89110,00 0,00 103304,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14194,00 0,00 0,00 14194,00 

 

 

 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 178220,00 -89110,00 0,00 89110,00 

852 
 

 

 

 
Pomoc społeczna 372800,00 0,00 13000,00 385800,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85295 

 

 
Pozostała działalność 53300,00 0,00 13000,00 66300,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 53300,00 0,00 13000,00 66300,00 

900 
 

 

 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1265845,00 0,00 200,00 1266045,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2403



Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 
90002 

 

 
Gospodarka odpadami 380820,00 0,00 200,00 381020,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

bieżące razem : 13045696,35 -89110,00 13200,00 12969786,35 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128082,35 0,00 0,00 128082,35 

majątkowe 

majątkowe razem : 1398171,01 0,00 0,00 1398171,01 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
949524,01 0,00 0,00 949524,01 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
 

 

 

 
Pomoc społeczna 2635507,00 -4300,00 4300,00 2635507,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85212 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2619000,00 -4300,00 0,00 2614700,00 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2619000,00 -4300,00 0,00 2614700,00 

 

 
85213 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
14700,00 0,00 4300,00 19000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2403



Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

 

 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
14700,00 0,00 4300,00 19000,00 

bieżące razem : 2911987,03 -4300,00 4300,00 2911987,03 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem: 17355854,39 -93410,00 17500,00 17279944,39 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1077606,36 0,00 0,00 1077606,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2403



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/33/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 183524,00 95116,00 95116,00 0,00 95116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88408,00 88408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183724,00 95316,00 95316,00 0,00 95316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88408,00 88408,00 0,00 0,00 

 

 
01010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 173558,00 85150,00 85150,00 0,00 85150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88408,00 88408,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173758,00 85350,00 85350,00 0,00 85350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88408,00 88408,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 84239,00 84239,00 84239,00 0,00 84239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84439,00 84439,00 84439,00 0,00 84439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 243861,00 243861,00 235966,00 80701,00 155265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3855,00 -3855,00 -3855,00 -3855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3855,00 3855,00 3855,00 3855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243861,00 243861,00 235966,00 80701,00 155265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75412 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 183861,00 183861,00 175966,00 80701,00 95265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3855,00 -3855,00 -3855,00 -3855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3855,00 3855,00 3855,00 3855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183861,00 183861,00 175966,00 80701,00 95265,00 0,00 7895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2403



 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 62500,00 62500,00 62500,00 62500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3855,00 -3855,00 -3855,00 -3855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58645,00 58645,00 58645,00 58645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5014,00 5014,00 5014,00 5014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5269,00 5269,00 5269,00 5269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5874401,40 5579312,00 5307323,00 4165821,00 1141502,00 0,00 257795,00 14194,00 0,00 0,00 295089,40 295089,40 88730,40 0,00 

zmniejszenie -130066,00 -130066,00 -130066,00 -33428,00 -96638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10956,00 10956,00 10956,00 10956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5755291,40 5460202,00 5188213,00 4143349,00 1044864,00 0,00 257795,00 14194,00 0,00 0,00 295089,40 295089,40 88730,40 0,00 

 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2754887,00 2754887,00 2620387,00 2221099,00 399288,00 0,00 134500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7576,00 -7576,00 -7576,00 0,00 -7576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7975,00 7975,00 7975,00 7975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2755286,00 2755286,00 2620786,00 2229074,00 391712,00 0,00 134500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1705485,00 1705485,00 1705485,00 1705485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4987,00 4987,00 4987,00 4987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1710472,00 1710472,00 1710472,00 1710472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 139887,00 139887,00 139887,00 139887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142387,00 142387,00 142387,00 142387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 488,00 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488,00 488,00 488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 171633,00 171633,00 171633,00 0,00 171633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3803,00 -3803,00 -3803,00 0,00 -3803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167830,00 167830,00 167830,00 0,00 167830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4440 

Odpisy  

na zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 99471,00 99471,00 99471,00 0,00 99471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3773,00 -3773,00 -3773,00 0,00 -3773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95698,00 95698,00 95698,00 0,00 95698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 484340,40 395610,00 360481,00 270259,00 90222,00 0,00 20935,00 14194,00 0,00 0,00 88730,40 88730,40 88730,40 0,00 

zmniejszenie -89110,00 -89110,00 -89110,00 -33428,00 -55682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395230,40 306500,00 271371,00 236831,00 34540,00 0,00 20935,00 14194,00 0,00 0,00 88730,40 88730,40 88730,40 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2403



 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 207720,00 207720,00 207720,00 207720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27732,00 -27732,00 -27732,00 -27732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179988,00 179988,00 179988,00 179988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4110 

Składki 

 na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 41844,00 41844,00 41844,00 41844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4985,00 -4985,00 -4985,00 -4985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36859,00 36859,00 36859,00 36859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4120 

Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5654,00 5654,00 5654,00 5654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -711,00 -711,00 -711,00 -711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4943,00 4943,00 4943,00 4943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 33926,00 33926,00 33926,00 0,00 33926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24414,00 -24414,00 -24414,00 0,00 -24414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9512,00 9512,00 9512,00 0,00 9512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 11821,00 11821,00 11821,00 0,00 11821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1821,00 1821,00 1821,00 0,00 1821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4260 Zakup energii 

przed zmianą 12041,00 12041,00 12041,00 0,00 12041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2041,00 2041,00 2041,00 0,00 2041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14152,00 14152,00 14152,00 0,00 14152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4152,00 4152,00 4152,00 0,00 4152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 15494,00 15494,00 15494,00 0,00 15494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1268,00 -1268,00 -1268,00 0,00 -1268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14226,00 14226,00 14226,00 0,00 14226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80110 Gimnazja 

przed zmianą 1842033,00 1635674,00 1546663,00 1285366,00 261297,00 0,00 89011,00 0,00 0,00 0,00 206359,00 206359,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32882,00 -32882,00 -32882,00 0,00 -32882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2981,00 2981,00 2981,00 2981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1812132,00 1605773,00 1516762,00 1288347,00 228415,00 0,00 89011,00 0,00 0,00 0,00 206359,00 206359,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 979350,00 979350,00 979350,00 979350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2981,00 2981,00 2981,00 2981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982331,00 982331,00 982331,00 982331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 91038,00 91038,00 91038,00 0,00 91038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61038,00 61038,00 61038,00 0,00 61038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2403



 

 

 

 
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 59063,00 59063,00 59063,00 0,00 59063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2882,00 -2882,00 -2882,00 0,00 -2882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56181,00 56181,00 56181,00 0,00 56181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 32299,00 32299,00 28749,00 0,00 28749,00 0,00 3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31801,00 31801,00 28251,00 0,00 28251,00 0,00 3550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 28749,00 28749,00 28749,00 0,00 28749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 0,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28251,00 28251,00 28251,00 0,00 28251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 800671,25 800671,25 418266,00 280503,00 137763,00 0,00 382405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44300,00 44300,00 31300,00 1300,00 30000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843671,25 843671,25 448266,00 280503,00 167763,00 0,00 395405,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85202 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 81446,00 81446,00 81446,00 0,00 81446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111446,00 111446,00 111446,00 0,00 111446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 81446,00 81446,00 81446,00 0,00 81446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111446,00 111446,00 111446,00 0,00 111446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85219 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 303978,00 303978,00 302578,00 280181,00 22397,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303978,00 303978,00 302578,00 280181,00 22397,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13187,00 13187,00 13187,00 13187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14487,00 14487,00 14487,00 14487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4110 

Składki  

na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 42998,00 42998,00 42998,00 42998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41698,00 41698,00 41698,00 41698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 97100,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110100,00 110100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 97100,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110100,00 110100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2403



853 
 

 

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 56445,97 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2249,63 -2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2249,63 2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56445,97 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 56445,97 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2249,63 -2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2249,63 2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56445,97 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56445,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25748,01 25748,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25748,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1474,59 1474,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1474,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27222,60 27222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1362,45 1362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1362,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,75 78,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1441,20 1441,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1441,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4047 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3579,00 3579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -219,57 -219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3359,43 3359,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3359,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4049 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,15 -12,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177,85 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4117 

Składki 

 na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5185,44 5185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 623,48 623,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5808,92 5808,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5808,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4119 

Składki  

na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 274,79 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32,74 32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307,53 307,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4127 

Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 476,43 476,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,13 -7,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469,30 469,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4129 

Składki  

na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 25,10 25,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,25 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,85 24,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2279,33 2279,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2279,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -284,91 -284,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1994,42 1994,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1994,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2403



 

 

 

 
4179 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 120,67 120,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,09 -15,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105,58 105,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4217 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 1291,62 1291,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1291,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -612,12 -612,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679,50 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4219 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 68,38 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32,41 -32,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35,97 35,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9782,12 9782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1012,40 -1012,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1012,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8769,72 8769,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8769,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 517,88 517,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53,60 -53,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464,28 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4417 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 189,94 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,06 38,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4419 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10,06 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,01 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,07 12,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13846395,36 12241115,29 10711979,00 6353790,00 4358189,00 542976,00 804661,25 126647,04 0,00 54852,00 1605280,07 1605280,07 277771,07 0,00 

zmniejszenie -137470,63 -137470,63 -135221,00 -38583,00 -96638,00 0,00 0,00 -2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61560,63 61560,63 46311,00 16111,00 30200,00 0,00 13000,00 2249,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13770485,36 12165205,29 10623069,00 6331318,00 4291751,00 542976,00 817661,25 126647,04 0,00 54852,00 1605280,07 1605280,07 277771,07 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2403



Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 
 

 
Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
2635507,00 2635507,00 92039,00 57521,00 34518,00 0,00 2543468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4300,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2635507,00 2635507,00 96339,00 57521,00 38818,00 0,00 2539168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed 

zmianą 
2619000,00 2619000,00 76282,00 56464,00 19818,00 0,00 2542718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4300,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2614700,00 2614700,00 76282,00 56464,00 19818,00 0,00 2538418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
2542718,00 2542718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2542718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4300,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2538418,00 2538418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2538418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed 

zmianą 
14700,00 14700,00 14700,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 

zmianą 
14700,00 14700,00 14700,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
2911987,03 2911987,03 149101,55 75754,74 73346,81 0,00 2762885,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4300,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2911987,03 2911987,03 153401,55 75754,74 77646,81 0,00 2758585,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2403



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/33/2015 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 500,00 zł: 

w rozdziale 85213 § 2010 o kwotę 4 300,00 zł (dotacja na opłacenie składek ubezpieczenia 

zdrowotnego), 

w rozdziale 85295 § 2030 o kwotę 13 000,00 zł(dotacja na dożywianie), 

w rozdziale 90002 § 0970 o kwotę 200,00 zł (opłata produktowa). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 93 410,00 zł: 

w rozdziale 80103 § 2030 o kwotę 89 110,00 zł (dotacja na wychowanie przedszkolne), 

w rozdziale 85212 § 2010 o kwotę 4 300,00 zł (dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 65 860,63 zł: 

w rozdziale 01010 § 4270 o kwotę 200,00 zł (remont hydrofornii), 

w rozdziale 75412 § 4040 i § 4170 ogółem o kwotę 3 855,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne  

i wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia), 

w rozdziale 80101 § 4010, § 4040 i § 4170 ogółem o kwotę 7 975,00 zł (wynagrodzenia, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne i wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia), 

w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 2 981,00 zł (wynagrodzenie), 

w rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 30 000,00 zł (opłata za pobyt w DPS), 

w rozdziale 85213 § 4130 o kwotę 4 300,00 zł (składki na ubezpieczenie zdrowotne), 

w rozdziale 85219 § 4040 o kwotę 1 300,00 zł (dodatkowe wynagrodzenie roczne), 

w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 13 000,00 zł (dożywianie), 

w rozdziale 85395 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 2 249,63 zł (realizacja projektu 

„Wsparcie osób....”). 

IV. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 141 770,63 zł: 

w rozdziale 75412 § 4010 o kwotę 3 855,00 zł (wynagrodzenie), 

w rozdziale 80101 § 4210 i § 4440 ogółem o kwotę 7 576,00 zł (zakup materiałów, ZFŚS), 

w rozdziale 80103 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 89 110,00 zł (wynagrodzenia, składki 

ZUS i FP, materiały, książki, energia, usługi i ZFŚS), 

w rozdziale 80110 § 4300 i § 4440 ogółem o kwotę 32 882,00 zł (usługi i ZFŚS), 

w rozdziale 80195 § 4440 o kwotę 498,00 zł (ZFŚS), 

w rozdziale 85212 § 3110 o kwotę 4 300,00 zł (świadczenia rodzinne), 

w rozdziale 85219 § 4110 o kwotę 1 300,00 zł (składki ZUS), 

w rozdziale 85395 w odpowiednich paragrafach ogółem o kwotę 2 249,63 zł (realizacja projektu 

„Wsparcie osób.....”). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2403


		2015-07-14T12:14:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




